
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego w Goleszowie 
z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami 
zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie nauczycielowi tego przedszkola Pani Sylwii 
Radulskiej na okres od dnia 2 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


